2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 июля 2022 г.
	№ 405-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
строку 2.16 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей»;
пункт 3 изменений в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 21.05.2021 № 198-П «О внесении изменений в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2021                          № 360-П «О предоставлении Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией проектов по производству видеосюжетов, направленных на повышение уровня защиты прав потребителей на территории Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2021                         № 497-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2021 № 360-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день              после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	В.Н.Разумков
е
1307км2